ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2018 г. № 483

г. Кызыл

О внесении изменений в состав коллегии

Министерства здравоохранения Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав коллегии Министерства здравоохранения Республики Тыва,

утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 7 апреля 2017 г.

№ 153 (далее – коллегия), следующие изменения:

1) вывести из состава коллегии Байыр-оол Р.К-К., Байыр-оол С.Ч., Дугержаа

А.Ш., Жаркова Д.А., Кажин-оол А.С., Куулар Д.Т., Оюн А.Д.;

2) ввести в состав коллегии:

Арапчор А.Д. – главного врача государственного бюджетного уч-

реждения здравоохранения Республики Тыва

«Противотуберкулезный диспансер»;

Донгак Я.Н-Д. – начальника отдела организации лечебно-

профилактической помощи взрослому населению

Министерства здравоохранения Республики Тыва;

Кенден А.А. – председателя Совета молодых специалистов при

Министерстве здравоохранения Республики Тыва;

Уржук А.А. – начальника отдела охраны материнства и детства и

санаторно-курортного дела Министерства здраво-

охранения Республики Тыва;

consultantplus://offline/ref=4BD6449CFEEE266636BB61E4FB8C4B055E3E49323606AF873879F2059A61175566DFDF3214C395E6B24C5ApE01E
consultantplus://offline/ref=4BD6449CFEEE266636BB61E4FB8C4B055E3E49323606AF873879F2059A61175566DFDF3214C395E6B24C5ApE01E

2

Цыремпилову Д.Н-Д. – председателя Общественного совета при Мини-

стерстве здравоохранения Республики Тыва;

Шожат О.М. – и.о. директора государственного бюджетного уч-

реждения здравоохранения «Медицинский инфор-

мационно-аналитический центр Республики Тыва;

3) наименование должности Шоюн О.А. изложить в следующей редакции:

«руководитель Территориального органа Федеральной службы по надзору

в сфере здравоохранения по Республике Тыва (по согласованию)».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол

consultantplus://offline/ref=A8B6550AF0A19152DC5478C48FF4AB9537D40E74F77035EAD7FD4E0526364B28437AEAB23C63B955CD1227t1WBG